До
Oпштина Охрид
Сектор за јавни дејности

Одделение за култура

Предмет: Барање за исплата на средства од Годишната програма на Одделението за култура за 2025 година

Почитувани,

Врз  основа на склучениот  Договорот за   финансирање на програми и проекти од областа на културата за  2025 година по Програмата за култура и  буџетот на општина Охрид за 2025 година за финансирање програми  и проекти од здруженија на граѓани, институции, поединци и други правни лица кои вршат дејност од областа на културата на општина Охрид.,заведен под бр.____________________​склучен на ден ____________________, бараме да ни ги трансферирате  одобрените финансиски средства во  износ од ____________________, оо денари,  со цел реализација на предвидените активности на трансакциска сметка бр.. ____________________ која се води при____________________банка АД____________________ .
Барател :

 Назив/име на Здружението на граѓани/ институцијата

Или друго правно или физичко лице
____________________
                                                                                             Потпис / печат
                                                                                     ____________________
